МУ «ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ Г. АРГУН»
МБОУ «СОШ №2» Г. АРГУНА

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ КАНТИ АБДУРАХМАНОВА

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЙУКЪАКАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИИ
АРГУН-Г1АЛАРА ЙУККЪЕРА ШКОЛА №2

РОССИИ ТУРПАЛХОЧУН
АБДУРАХМАНОВ КАНТИ Ц1АРАХ ЙОЛУ

№ 33/3-до
ПРИКАЗ

30 августа 2024г.
г.Аргун

О комплектовании 10 классов

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения от 02.Q9.2020 №
458, уставом и правилами приема в МБОУ «СОШ№2» г.Аргуна, приказом о
зачислении в 10-е классы от 10.07.2024г. № 21-до, протоколом комиссии, rto
индивидуальному отбору в профильные 10-е классы от 07.07.02024г. №3, * 1 11

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Скомплектовать на 2024-2025 учебный год два 10-х класса:
10 «А» класс, социально-экономический профиль, общей численностью
16 человек:

1. Астамирова Фариза Вахаевна
2. Бакаева Хава Магомедовна
3. В исайтаева Индира Шахидовна
4. Гелаев Рахман Тамерланович
5. Жабраилова Заира Мохамедовна
6. Кагирхаджиев Ибрагим Мовлдиевич
7. Курбанова Амина Тамирлановна
8. Махмудова Сумая Арсеновна
9. Рашидова Мовлана Бештуевна
10. Сайпов Алам Альвиевич
11. Сельмурзаев Джабраил Адамович
12. Султанбеков Саламбек Сулайманович
13. Тайсумов Сайфулла Асланович
14. Уматгириева Аза Ризвановна
15. Шамилев Амирхан Асланович
16. Шуаипова Хадижат Арбиевна

10 «Б» класс, естесственно-научный профиль, общей численностью 11 человек:

1. Адиева Айшат Мовладиевна
2. Дугушева Радима Райнуровна
3. Исмаилова Хеди Ахмедовна
4. Кантаев Яхъя Арсланович
5. Кудусова Макка Руслановна
6. Мальсагова Ямина Амирхановна
7. Муслимханова Ясмина Хасановна
8. Сабралиев Сайфуллах Илесович
9. Сайдулаева Танзила Рамзановна
10. Сайбулатова Марьям Ильясовна
11. Чигиев Магомед Хампашаевич

3. Секретарю Алдамовой Э.О. ознакомить с настоящим приказом родителей
обучающихся в срок до 31.08.2024г.

4. Контроль исполнения приказа отставляю за собой.

Э.Р.Тушиева

Э.О.Алдамова

		Тушиева Элиза Рамзановна
	Я являюсь автором этого документа